PORTARIA PROPEX N° 152/ 2015 – DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Vania Tanira Biavatti - FURB

Titulares:

Profa. Dra. Adriana Kroenke - FURB
Profa. Dra. Edvalda Araujo Leal – UFU

Suplente: Profa. Dra. Marcia Zanievicz da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “NORMAS
INTERNACIONAIS DE EDUCAÇÃO CONTÁBIL PROPOSTAS PELO
INTERNATIONAL ACCOUNTING EDUCATION STANDARDS BOARD”, do mestrando
FELLIPE ANDRÉ JACOMOSSI, a se realizar no dia 26 de novembro de 2015, às 10:00,
na sala F-204.

Blumenau, 19 de novembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura